
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 27 de agosto de 2009, de la Consejera, por la que se hace
pública la composición de la Comisión Regional de Selección y Seguimiento
de la convocatoria de plazas en residencias escolares de la Comunidad
Autónoma de Extremadura para el curso 2009/2010. (2009062577)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 7 de la Orden de 15 de junio de 2009, por la
que se regula la convocatoria de plazas en residencias escolares de la Comunidad Autónoma
de Extremadura para el curso 2009/2010 (DOE núm. 120, de 24 de junio de 2009),

R E S U E L V O :

Nombrar a los miembros de la Comisión Regional de Selección y Seguimiento de la convoca-
toria determinada en la citada Orden, a las siguientes personas:

Presidente:

D. Antonio Tejero Aparicio.

Vocales:

D. Casimiro Guerrero Cabanillas.

D. Santiago Cambero Martínez.

D. Francisco Javier Hurtado Sáez.

D. Gonzalo Velasco Bernardo.

D. Juan Antonio Jiménez Bernalte.

D.ª Antonia Benedicto Muñoz.

Secretario:

D.ª Margarita González Mogío.

Mérida, a 27 de agosto de 2009.

La Consejera de Educación,

EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

Miércoles, 16 de septiembre de 2009
25577NÚMERO 179


		2009-09-15T18:42:26+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




